
        «31»  августа 2020 й.                          №536                           «31»  августа 2020г. 

 

О распределении переносных ящиков между участковыми комиссиями 

городского округа город Агидель Республики Башкортостан 

для проведения досрочного голосования избирателей, участников 

референдума с применением дополнительных форм организации 

голосования при проведении выборов депутатов  

Совета городского округа город Агидель  

Республики Башкортостан пятого созыва 

 

 Руководствуясь Порядком досрочного голосования избирателей, 

участников референдума с применением дополнительных форм организации 

голосования при проведении выборов, референдумов в единый день 

голосования 13 сентября 2020 года (далее по тексту – Порядок ЦИК РФ), 

утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 24 июля 2020 года №260/1916-7, территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Агидель Республики 

Башкортостан решила: 

 1.Утвердить распределение переносных ящиков между участковыми 

комиссиями (приложение). 

 2.Участковым комиссиям при проведении голосования с 

использованием переносных ящиков строго руководствоваться Порядком 

ЦИК РФ. 

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателей участковых комиссий. 
  

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________ М.Т.Рамазанова 

 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

________________ Л.Р.Хаматдинова 



Приложение 

 

№ участковых комиссий Количество переносных ящиков 

426 3 

427 3 

428 4 

429 3 

430 3 

431 3 

432 3 

 


